[image: Одноцветный_меленький]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.04.2022 г.                                                                                                                  № 94
Томская область
г. Кедровый

О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового от 31.08.2016 № 493 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»

В соответствие с Градостроительным кодексом Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением Администрации города Кедрового от 31.08.2016 № 493, следующие изменения:
	1) пункт 27 изложить в новой редакции:
«27. Основанием для предоставления муниципальной услуги является зарегистрированное обращение заявителя, поступившее:
- на бумажном носителе;
- посредством электронной связи;
- через МФЦ;
-   с использованием единого портала государственных и муниципальных услуг или региональных порталов государственных и муниципальных услуг;
- с использованием государственных информационных систем обеспечения градостроительной деятельности с функциями автоматизированной информационно-аналитической поддержки осуществления полномочий в области градостроительной деятельности.»;
	2) пункт 39 изложить в новой редакции:
«39. Основанием для начала данной процедуры является поступление в Администрацию города Кедрового заявления о предоставлении муниципальной услуги и прилагаемых к нему документов:
- на бумажном носителе;
- посредством электронной связи;
- через МФЦ;
-   с использованием единого портала государственных и муниципальных услуг или региональных порталов государственных и муниципальных услуг;
- с использованием государственных информационных систем обеспечения градостроительной деятельности с функциями автоматизированной информационно-аналитической поддержки осуществления полномочий в области градостроительной деятельности.»;
3) в пункте 53 цифры «48» заменить цифрами «57.3».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового.

И.о. Мэра города Кедрового                                                                                        И.В.Борисова

Карпова Любовь Васильевна
(38250) 35-418
image1.jpeg